2

ХАНТЫ–МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ–ЮГРА

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.09.2021

№ 26
п. Сибирский
	О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Сибирский от 25.07.2017 № 11 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы сельского поселения Сибирский и членов его семьи на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Сибирский и предоставления этих сведений для опубликования средствам массовой информации»

В соответствии с Федеральными законами от 31.07.2020 № 259-ФЗ «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»:
1. Внести в приложение 2 к постановлению Администрации сельского поселения Сибирский от 25.07.2017 № 11 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы сельского поселения Сибирский и членов его семьи на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Сибирский и предоставления этих сведений для опубликования средствам массовой информации для опубликования» изменение, дополнив в подпункте г пункта 2 после слов «(долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций),» словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты,».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского
поселения Сибирский

А.А. Иванов